UBND TỈNH KON TUM                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THANH TRA TỈNH                                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TTr-VP                   Kon Tum, ngày  20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan của lãnh đạo, công chức trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2022 và Tết Dương lịch năm 2023

(Từ ngày 21/12/2022 đến ngày 25/12/2022 và từ ngày 31/12/2022 đến ngày 02/01/2023)

Thực hiện Công văn số 916/UBND-NC ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh về việc đảm bảo an ninh trật tự dịp Lễ Giáng

sinh năm 2022 và Tết Dương lịch năm 2023, Thanh tra tỉnh thông báo phân công lịch trực cơ quan của lãnh đạo, công chức

trong dịp Lễ Giáng sinh năm 2022 và Tết Dương lịch năm 2023, như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Buổi Sáng

(từ 07h00 – 11h00)

Buổi Chiều

(từ 13h00 – 17h00)
Ghi chú

I LỄ GIÁNG SINH NĂM 2022

01 A Vượng Chánh Thanh tra 21/12/2022 21/12/2022 Thứ tư

02 Phạm Thị Đỗ Quyên Chánh Văn phòng Nt

03 Nguyễn Mạnh Khương Phó Chánh Văn phòng  Nt

01 Lê Văn Trạm  Phó Chánh Thanh tra 22/12/2022 22/12/2022 Thứ năm

02 Hồ Quang Vũ  Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2 Nt

03 U Minh Long Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2  Nt

01 Trần Minh Tuấn  Phó Chánh Thanh tra 23/12/2022 23/12/2022 Thứ sáu

02 Nguyễn Thị Thanh Tuyền Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 Nt

03 Đỗ Thị Phượng Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1  Nt

01 Trương Quang Việt Phó Chánh Thanh tra 24/12/2022 24/12/2022 Thứ bảy

02 Phan Thanh Đài Trưởng phòng Nghiệp vụ 3 Nt

03 Cao Đức Việt Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 3  Nt

01 Lê Văn Trạm Phó Chánh Thanh tra 25/12/2022 25/12/2022 Chủ nhật

2

02 Đỗ Hoài Thương Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1 Nt

03 Võ Quang Vinh Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 1  Nt

II TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2023

01 A Vượng Chánh Thanh tra  31/12/2022 31/12/2022 Thứ bảy

02 Phạm Ngọc Hồng Thái Phó Chánh Văn phòng Nt

03 Nguyễn Mạnh Khương Phó Chánh Văn phòng  Nt

01 Trần Minh Tuấn Phó Chánh Thanh tra  01/01/2023 01/01/2023 Chủ nhật

02 Hồ Quang Vũ  Trưởng Phòng Nghiệp vụ 2 Nt

03 U Minh Long Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 2  Nt

01 Trương Quang Việt Phó Chánh Thanh tra 02/01/2023 02/01/2023 Thứ 2

02 Phan Thanh Đài Trưởng phòng Nghiệp vụ 3 Nt

03 Đinh Văn Phúc Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ 3  Nt

- Đề nghị các đồng chí lãnh đạo, công chức thực hiện nghiêm túc lịch trực cơ quan theo quy định và báo cáo tình hình trực trong

ngày trước 16h00 cho Văn phòng UBND tỉnh qua Emai: kontum@chinhphu.vn.

- Nhân viên Văn thư trực vào các ngày nghỉ lễ để chuyển văn bản phát sinh trình lãnh đạo xử lý và ban hành văn bản đi kịp thời

theo quy định. Nhân viên Bảo vệ cơ quan trực 24/24 giờ trong những ngày nghỉ tết (theo thỏa thuận HĐLĐ đã ký kết).

- Trong thời gian trực cơ quan nếu có vấn đề phát sinh đột xuất, Lãnh đạo, công chức trực có trách nhiệm báo cáo Chánh Thanh tra

để xử lý kịp thời (Số điện thoại Chánh Thanh tra: 0977624796 - 0962891974)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các đồng chí có tên trong danh sách;

- Trang TTĐT cơ quan;

- Niêm yết tại Bảng thông báo;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

A Vượng

		2022-12-21T09:59:43+0700

		2022-12-21T10:03:16+0700

		2022-12-21T10:03:16+0700